

Förderverein der



Freiwilligen Feuerwehr Pöhlde am Harz e.V.

An den Förderverein der Feuerwehr Pöhlde e.V. Tobias Lyko

Tobias Lyko Brandenburger Str. 19 37412 Pöhlde am Harz

Spende für den Förderverein der Feuerwehr Pöhlde e. V.

Spender
Name/Vorname/Firma:
Adresse:
Ich bin damit einverstanden, dass meine persönlichen Daten ausschließlich zu Vereinszwecken in einer elektronischen Datenverwaltung erfasst werden.
Ich /Wir möchten eine einmalige Spende in Höhe von € zahlen (nur durch Überweisung oder in Bar)
Der Förderverein ist vom Finanzamt als gemeinnütziger Verein anerkannt. Spendenbescheinigungen werden zeitnah ausgestellt.
Überweisung
Förderverein der Freiwilligen Feuerwehr Pöhlde am Harz e.V. Volksbank im Harz BIC: GENODEF1OHA IBAN: DE45 2689 1484 1313 1001 00
Datum, Ort Unterschrift